дЕплртАмЕнт жилищно-коммунАльного хозfr ствА
ГОРОДАМОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

N" й-/)/-/?-

ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

о внесении изменения
в распоряжение,I|,епартамента
от 22.12.2023 N9 01-01-14-518/23

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 05.12.2017

}lb 94l-ПП (О формировании государственного задания на оказание

государственных услуг (выполнение работ) государственными

)лреждениями города Москвы>, прикЕвами ,,Щепартамента жилищно-

коммунЕIльного хозяйства города Москвы от 25.11.2022 Ng 01-01-13-320/22

<Об угверждении ведомственного перечня государственных услуг (работ),

оказываемых (выполняемьтх) в качестве основных видов деятельности

государственными учреждениями города Москвы, находящимися в ведении

.Щепартамента жилищно-коммунального хозяйства города Москвы>>

п от 07,|2.2023 .hl! 01-01-13-283/2З <Об утверждении нормативов затрат

государственньп rtреждений города Москвы в сфере жилищно-коммунaшьного

хозяйства в качестве основных видов деятельности)):

l. Внести изменение в распоряжение .Щепаргамеrrга жилипцlс-

коммунальпою хозяйства города Москвы от 22.12.2023 Ns 01-01-14-5|8/2З

<Об угвержлении государственною заданиrl гФударственному бюлжегному

уIреждению юрода Мосrвы <<Московский анЕlJIитический центр в сфре

юродского хозяйство> на 2024 год> (в редакции распоряжениrI .Щепартамешга

Документ зарегистрирован № 01-01-14-561/24 от 17.12.2024 Молодецкий И.Ю. (ДЖКХ)
Документ зарегистрирован № 09-06-01-122/24 от 17.12.2024  (МАЦ ГБУ)
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.12.2024 19:01

от 14.05.2024 N9 01-01-14-227124), иýIожив приложение 2 к распоряженшо

в редtлкции согласно приJIожеЕию к настоящему распорлкению.

2. Управлению жилпщrrой полштtlкп п благоусгройства дворовых

территорпй .Д|,епартамента совместно с fБУ (МАII> обеспечить закпючение

дополнительного соглашения к соглашению о порядке и условия)(

предоставления из бюджета города Москвы субсидии на финансовое

обеспечение выполнения государственного задания от 22.12.2023

м зз5-дкю023.

3. Контроль за выполнением настоящею распоряжения возложить

на заJ\{естителя руководителя,Щепартамента Хитрова С.С.

Руковолитель Щепартамента
сил ищно-коммунального

хозяйства города Москвы В.Ю.Торсунов

Документ зарегистрирован № 01-01-14-561/24 от 17.12.2024 Молодецкий И.Ю. (ДЖКХ)
Документ зарегистрирован № 09-06-01-122/24 от 17.12.2024  (МАЦ ГБУ)
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.12.2024 19:01

Прплоr(eпие 2

к распоряr(ен ию Департпмевm rхплrrщно-

коммуяlиьноm х.[ийства юрда Москвы
ог 22 дскsбрr 202З Jф 0 l -0 l - l4-5 t tl2З

ООъaм ]rтpcт Br содсРrrппa вмущGстra госуlllрстD.sпоm бюаtтвоrо уiрсддсrlrr mрод.r Mocxrн 'lмocýoicrra rЕaлrт!ссaхrr цafffр ь
фaрG mродскоm lorrikTвa' в чlстr aрGяrtн l содсFrЕaпхr saлвпrкrмоФ

'ilущGстta
шa 2024 rод

Наяменование ]атрат

Нормmив Rа содерr(аяrе
имуцества mсударсгве,lяого

бюджсгноm }лреrФсния
mрода Москвш "Московскхf,
анмrтrческfi П цсrт в сфсре

mродскоm хоз!псrЕti в чаaт

аре{ды и содерханх,
недвнхимоm Iм}rцесгва lla
2024 mд за кв,u в mл руб,

Перrод содер)капr,

Обьем заарбr на содерл(аfillе

вмущества rосударствеяЕопо
бюджсгноrо )дlрсждсни,

mрда Москвы "MocKoвctoll
sяirлитячесrrrй цеrrгр в c{Depe

mрдсхогD хозfйсгва' в частя
арснды я содержаня,

lедафкиuоm ян}щества lla
202,1 mд, рs,

.l 5

l

Ззгратн на содерýаrие имуцесгва
rосударсгвенноm бюDкетнопо

)^]ЁхденЕя mрода москвн
'Москоiск}rй аfiалrтrческиf, цеЕФ в

сфере rородского хозrПств6"

2 505.0 25 000.00
с 0l 01.2024 по

30 09 2024
,16 968 750.00

2

Зsт!ffтн на содер).Фяriе яr)тrесrва
aосу]ирсrвснноm fu дхsтноm
)лtрсr(ilенп, rорода МосхвН
"Мосховски* аяалlrгпческяfi цеraтр в

сlD€ре aородскоrD хозяйства'

2 49з.3 25 om.Oо
с 0l,10,2024 по

з0,1l,2024
l0 з88 750 m

]

Ътраты на содержание имушестм
государqrвснноп, бюджgгноm

)лlрсrФеняя юрла москвЁ
'Мосховсхяй анатr{rячес*яf, цеrtrр а
сФеЁ rородсхоm хозrfiства"

2 5м.6 25 0ф.00
с 0l,l2,2024 по

зl,l2.2024
5 2l7 916_67

ПряJюжеriис

i:ffi;#W"и,

Документ зарегистрирован № 01-01-14-561/24 от 17.12.2024 Молодецкий И.Ю. (ДЖКХ)
Документ зарегистрирован № 09-06-01-122/24 от 17.12.2024  (МАЦ ГБУ)
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.12.2024 19:01

	1
	2
	3